
 
 
DNS.0041-8/2013          

 
 

ZARZĄDZENIE Nr 9/2014 
Rektora Pa ństwowej Wy ższej Szkoły Zawodowej w Nowym S ączu 

z dnia 31 stycznia 2014 r. 
 

 
zmieniaj ące zarządzenie w sprawie powołania komisji stypendialnych 
 

 
 Na podstawie art. 177 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo  
o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2012 r. poz. 572, z późn. zm.) zarządza się, 
co następuje: 

 
§ 1 

 
W Zarządzeniu Nr 90/2013 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  
w Nowym Sączu z dnia 14 listopada 2013 r. w sprawie powołania komisji 
stypendialnych, § 1 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
 
„ 2) mgr Barbara Filipowicz         - przedstawiciel z grupy pracowników Uczelni;”. 

 
§ 2 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. studenckich i kształcenia. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 


